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Te misli niso napisane za ženice. – Napisane so za može, zelo 
bradate in zelo … može, ki so brez dvoma kdaj svoje srce povzdignili 
k Bogu in s psalmistom zaklicali: Notam fac mihi viam, in qua 
ambulem; quia ad te levavi animam meam. – Daj mi spoznati pot, po 
kateri naj hodim, kajti k tebi vzdigujem svojo dušo. (Ps 142,8). Tem 
ljudem moram odkriti skrivnost, ki je lahko začetek poti, po kateri 
Kristus hoče, da hodijo. Prijatelj moj, če želiš biti velik, postani 
majhen. Biti majhen pomeni verjeti, kot verjamejo otroci, ljubiti, kot 
ljubijo otroci, prepustiti se, kot se prepustijo otroci … moliti, kot 
molijo otroci. Vse to skupaj pa je potrebno, da bi v dejanja prenesli 
to, kar ti bom razkril v teh vrsticah: Začetek poti, na koncu katere je 
človek popolnoma nor na Jezusa, je zaupljiva ljubezen do presvete 
Marije. –Hočeš ljubiti Marijo? – Potem bodi v njeni družbi! Kako? – 
Tako da kar najbolje moliš rožni venec naše Gospe.  → 
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PONEDELJEK 27. 10. 
SABINA AVILSKA, MUČ. 

18.00  + INTIHAR IN POGAČNIK 

TOREK 28. 10. 
SIMON IN JUDA TADEJ, APOSTOLA 

7.00 ZA DUŠE V VICAH 

SREDA 29. 10. 
MIHAEL RUA, DUH., RED. 

18.00 V ZAHVALO 

ČETRTEK 30. 10.  
MARCEL, MUČENEC 

18.00  + DRUŢINA PORENTA 

PETEK 31. 10. 
VOLBENK, ŠKOF 

18.00 
 

 + SANDROVI 

SOBOTA 1. 11. 
VSI SVETI 

8.00 
10.00 
16.30 
18.00 

ZA FARANE IN DOBROTNIKE 
+ GREGORČEVI 
ZA VERNE RAJNE 
+ STARŠI JAGER 

NEDELJA 2. 11. 
SPOMIN VSEH VERNIH RAJNIH  

8.00 
10.00 

ZA FARANE IN DOBROTNIKE 
+ KATI IN LADO ZUPAN 

PONEDELJEK 3.11. 
VIKTORIN PTUJSKI, ŠK., MUČ. 

18.00 ZA BLAGOSLOV DRUŢINE 

TOREK 4. 11. 
KAREL BOROMEJSKI, ŠKOF 

7.00 ZA NOVE DUHOVNE POKLICE 

SREDA 5. 11. 
ZAHARIJA IN ELIZABETA 

18.00 + CIRIL ŢUPAN 

ČETRTEK 6. 11. 
LENART, ŠKOF 

18.00 + ANGELA FISTER, OBL. 

PETEK 7. 11. 
OBLETNICA POSVETITVE KOPRSKE 
STOLNICE 

18.00 + MATIJA JALEN 

SOBOTA 8. 11. 
GOTFRID, ŠKOF 

DOM 16.30 
18.00 

ZA FARANE IN DOBROTNIKE 
+ JOŢE SITAR 

NEDELJA 9. 11. 
POSVETITEV LATERANSKE BAZILIKE  
ZAHVALNA NEDELJA 

8.00 
10.00 

+ ZDRAVKO HAJNRIHAR, DUHOVNIK 
+ DARIO FLAJS 



Ampak v molitvi roţnega venca … izgovarjamo vedno iste besede! – 
Vedno iste besede? Mar si ne ponavljamo vedno istih besed tisti, ki se 
ljubimo? … Ali ni morda tvoj roţni venec enoličen, ker namesto da bi 
izgovarjali besede kot človek, oddajaš zvok kakor ţival, z mislimi daleč od 
Boga? Poleg tega poglej: pred vsako desetko se izrazi skrivnost, ki jo 
bomo premišljevali. 
- Si ţe kdaj premišljeval te skrivnosti? Postani majhen. Pojdi z menoj in – 
to je srčika moje skrivnosti – ţivela bova ţivljenje Jezusa, Marije in Joţefa. 
Vsak dan jim bova sluţila na nov način. Poslušala bova njihov druţinski 
pogovor. Videla bova, kako odrašča Mesija. Občudovala bova njegovih 
trideset let skritega ţivljenja … Navzoča bova ob njegovem trpljenju in 
smrti … Osupnila bova ob slavi njegovega vstajenja … Z eno besedo: nora 
od Ljubezni (ni druge ljubezni razen Ljubezni) bova gledala vsak 
posamezen trenutek Jezusa Kristusa. E. 

 

NAŠI RAJNI: KAROLINA DROLC, roj. Stanovšek, Štrukljeva 14, 

Radovljica; SAMO (SAŠO) KOROŠEC, Borova hiša, Radovljica; OLGA 

RESMAN, roj. Jelenc, Gorenjska 10, Radovljica. Gospod, daj jim večni 

pokoj… 

Za + Olgo Resman so darovali dobrotniki 4 sv. Maše, namesto cvetja na 

grob so za kapelo darovali: Marjana Medved, Dragica Debeljak, Vera 

Toplak, Boris in Ksenija Ahac ter Mirjam in Irena Rems 40 €. Bohlonej! 
 

KRŠČENCI:MARCEL ZADRAVEC, sin Matjaţa Zadravca in Nine, roj. 
Jerala, Štrukljeva 7, Radovljica; ANŢE MRAK, sin Matica Mraka in Anite 
Potočnik, Pestotnikova 2, Kranj - Kokrica; IVAN KADUNC, sin Ţige 
Kadunca in Andreje Mahkovec,  Gradiške Laze 33, Šmartno pri Litiji; NEJC 
POLIČAR sin Tomaţa Poličarja in Mojce, roj. Zaletel, Gorenjska c. 8, 
Radovljica; OLE THEO SJOERT KOK, sin Jeroena Pietera Thea Koka in 
Maje Bole, An der Vecht 7, Schuttrange, Luxeburg; ISABELLA ČEŠAREK, 
hči Domna Češarka in Katje, roj. Rossina, Ljubljanska c. 5, Radovljica; 
ANŢE ROŠ, sin Aleksandra Roša in Ivane, roj. Ločniškar, Na Mlaki 2, 
Radovljica. Čestitamo! 
 

MOLITEV ZA NOVE DUHOVNE POKLICE je vsak ponedeljek po sveti 
maši v ţupnijski kapeli. Vabljeni! 
 

SKUPINA PRENOVA V DUHU vabi vsako sredo po sveti maši v ţupnijsko 
kapelo k molitvi in branju Svetega pisma. Vabljeni! 
 

ČIŠČENJE CERKVE: 18. 10. st. zakonci, 8. 11. skavti; 22. 11.: Pristov; 6. 
12.: pritrkovalci: 20. 12.: Resman-Fajdiga. 
Zahvaljujem se vsem, ki poţrtvovalno čistite ţupnijsko cerkev. Vabljeni tudi 
ostali ţupljani, da se pridruţite kateri od skupin. Čiščenje cerkve se začne 
običajno ob 8.00 oz. po dogovoru. 

 

MAŠNI NAMENI: sprejemam mašne namene za mesec november in 
december! 
 

ŢPS ima srečanje v ponedeljek 3. 11. ob 20.00. Člani vabljeni ţe k sveti 
maši in molitvi za nove duhovne poklice. 
 

MINISTRANTSKE VAJE bodo v soboto 18. 10. ob 10.00! 
 

DRUŢINSKA MAŠA bo v nedeljo 5. 10. Vabljeni. 
 

DIAKONSKO POSVEČENJE našega bogoslovca Gašperja Mauka bo v 
nedeljo 26. 10. ob 17.00 v Ljubljanski stolnici. Za slovesnost diakonskega 
posvečenja v ljubljanski stolnici bo šel iz Radovljice avtobus, ob 15.30 pri 
Lipi. Prav je, da se diakonskega posvečenja udeleţimo v čim večjem 
številu. 
 

KULTURNO DRUŠTVO SOTOČJE ima sestanek 23. 10. ob 18.30 v 
ţupnišču v Radovljici. Vabljeni! 
 

MINI SVETOPISEMSKI MARATON. ŢE TRETJE LETO! Ponovno bomo 
skupaj na glas brali Sveto pismo – sebi in drugim. Ob tem doţivljamo 
Boţjo prisotnost, skupnost in notranjo izpolnitev, saj oznanjamo Boţjo 
besedo. Z branjem bomo pričeli v kapeli v petek, 17. 10. po maši (19.30). 
Do 21. ure bomo brali prisotni, potem pa po vrstnem redu. Brali bomo 
neprekinjeno, upam, da nam bo to uspelo, do začetka maše (19.00) v 
soboto, 18. 10. Po maši bo zaključek svetopisemskega maratona v 
Slomškovi dvorani, kjer si bomo ogledali odlični film po knjiţni uspešnici 
Anonimni katolik. Vpišite se v razpredelnico, sebe ali skupaj s prijatelji, 
druţino, skupino ... Seznam bo med tednom zadaj v cerkvi na pultu, v 
nedeljah pa pred cerkvijo pri zapisovalcu, lahko pa pokličete na telefon 
040 672 856 in se bomo dogovorili za prosti termin. Če bi bilo bralcev več, 
bomo z branjem pričeli prej. Prisotni v kapeli se z branjem izmenjujejo, 
tako da vsak bralec prebere eno poglavje, ko pride na vrsto, spet prebere 
eno poglavje. Če kdo v kapeli ne ţeli brati, bo duhovno bogatil skupnost s 
poslušanjem. Branje Svetega pisma v naši kapeli ni tekmovanje v lepem, 
gladkem ali brezhibnem branju. Je branje srca in duše. Zato je vsak 
človek, vsak glas, vsak prisotni - biser -  dragocen v Boţjih in naših očeh. 
 

SREČANJA OB ČAJU: Znana je izkušnja, da se teţava zmanjša in 
veselje podvoji ob srečanju, ob preprostem pogovoru.  Samota in 
osamljenost pa sta pogosti nadlogi zrelih let. S to mislijo člani naše Karitas 
začenjajo s programom rednih srečanj ob čaju za starejše. Vrstila se 
bodo ob sredah dopoldne,  po eno na mesec skozi celo šolsko leto. 
Prvi pogovor z naslovom »Iz mladih dni v zrela leta« bo v sredo,  15. 10. 
ob 9.30 v veroučni učilnici, ko nam bo iztočnice za kramljanje s svojim 
pogledom na starost nanizala gospa Berta Golob. Vabljeni! 
 



POTEK BOGOSLUŢIJ IN POBOŢNOSTI V PRAZNIČNIH DNEH: 
 

1. NOVEMBER, DAN VSEH SVETIH je zapovedan praznik! Za svoja 
nebesa in srečno večnost naših dragih, se ta dan udeleţimo sv. maše. 
Obisk pokopališč ne more nadomestiti zakramentalne navzočnosti Boga. 
 
SVETE MAŠE bodo ob 8.00, 10.00 in 18.00 v ţupnijski cerkvi in ob 16.30 
v domu dr. Janka Benedika. 
MOLITVE ZA RAJNE bodo ob 11.15 POD PUSTIM GRADOM, ob 14.15 
na NOVEM POKOPALIŠČU in ob 14.30 na STAREM POKOPALIŠČU  v 
Radovljici. 
MOLITEV TREH DELOV ROŢNEGA VENCA za naše rajne bo v ţupnijski 
cerkvi sv. Petra ob 17.00. 
 

2. NOVEMBER, DAN VERNIH DUŠ: 
 
SVETE MAŠE bodo ob 8.00 in 10.00 v ţupnijski cerkvi sv. Petra. 
MOLITEV TREH DELOV ROŢNEGA VENCA za naše rajne bo v ţupnijski 
cerkvi sv. Petra ob 7.00. 
 

ŢUPNIJSKO ROMANJE bo v soboto 8. 11.. Odhod bo ob 8.00 izpred lipe, 
pri ekonomski šoli. Smer romanja so Haloze, Sv. Trojica, kjer je p. Andrej 
Sotler ţupnijski upravitelj. Prijave sprejemam v ţupnijski pisarni. 
 

DEKANIJSKO SREČANJE ŢPS bo na Bledu 9. 11. ob 15.00. Gost 
srečanja bo g. Aleš Primc. Člani ŢPS in ostali ste lepo vabljeni! 
 

CELODNEVNO ČEŠČENJE SV. REŠNJEGA TELESA v naši ţupniji bo v 
petek 24. 10. na ta dan si vsi ţupljani, stari in mladi, zavestno vzemimo 
čas za molitev in češčenje. V cerkev pridite kadarkoli čez dan. Kot vabilo in 
spodbuda pa velja naslednji razpored: ob 9.00 SV. MAŠA; 10.00 molitev 
za mir (Predtrg), ob 11.00 molitev za nove duhovne poklice (Mesto in 
Podmesto); od 12.00 do 14.00 Sveto Rešnje Telo ne bo izpostavljeno; ob 
14.00 molitev za blagoslov druţin (Molitvene skupine); ob 15.00 tiho 
češčenje; ob 16.00 molitev za blagoslov otrok (otroci in mladina); ob 17.00 
za blagoslov polja (Lancovo); ob 18.00 molitev za ozdravitev druţinskih 
korenin (člani ŢPS, pevci…) ob 19.00 slovesne litanije Srca Jezusovega in 
sveta maša, ki jo bo vodil letošnji novomašnik iz Ribnega g. Andrej Naglič, 
ki kaplanuje v Šentvidu pri Ljubljani. 
 

SPOŠTUJ OČETA IN MAMO 
V ţivljenju je tako, da hodimo mladi in stari vedno drug ob drugem. 
Odrasli, to so naši starši, vzgojitelji, učitelji, kateheti, stari starši in toliki 
drugi, so del našega ţivljenja. Brez njih si svojega ţivljenja sploh ne 
moremo zamišljati. Le kako, saj so straši vedno prvi, ki so nas usmerili v 
ţivljenje, duhovniki, vzgojitelji in učitelji pa jim pri tem pomagajo. Zato je 

pomembno, da se naučimo poslušati tudi naše starše, če hočemo rasti v 
»modrosti pri Bogu in pri ljudeh«.  
Sveto pismo Stare zaveze govori pogosto o odnosu, ki naj bi ga imeli 
otroci do svojih staršev. Verjetno pride vsem najprej na misel četrta Boţja 
zapoved, ki smo se jo naučili ţe v prvih razredih verouka: »Spoštuj očeta 
in mater, da boš dolgo ţivel in ti bo dobro na zemlji.« O tem, da naj otroci 
prisluhnejo staršem, govori tudi Knjiga pregovorov: »Poslušaj svojega 
očeta, ki ti je dal ţivljenje, in ne zaničuj svoje matere, ko se postara.« 
Jezus je imel spoštljiv odnos do Marije in Joţefa. Seveda je imela tudi 
sveta druţina nekatere teţke trenutke. Toda tudi teţke trenutke so uspeli 
skupaj premagati s pogovorom in medsebojno povezanostjo. 
 

PRAVLJICA O PRITLIKAVEM MOŢIČKU 

Nekoč je v močvirju ob Misisipiju ţivel moţiček. Drugim je segel komaj do 
kolen. Rad bi postal velik. Sklenil je: »Vprašal bom največjo ţival v soseščini, 
kaj naj storim, da bom zrasel!« 

Odšel je vprašat konja: »Dragi konj! Povej mi, kako naj postanem velik!« 

»Jej koruzo, teči po trideset kilometrov na dan in velik boš kot jaz,« je menil 
konj. 
Moţiček je ubogal. Jedel je koruzo, ki mu je obtičala v ţelodcu. Od tekanja so 
ga bolele noge. Bil je zelo utrujen. Zrasel pa ni niti za milimeter! Ţalosten se je 
vrnil domov, saj mu nasvet ni prav nič pomagal. Mislil si je: »Mogoče konj ni 
dobro vedel. Vprašal bom vola.« Odšel je in mu rekel: »Ljubi vol, kaj naj storim, 
zrasel bi rad.« Vol mu je rekel: »Jej travo in mukaj. Videl boš, velik boš kot jaz.« 
Moţiček je ubogal. Od trave ga je bolel trebuh, od mukanja pa je izgubil glas. 
Zrasel pa ni, celo manjši je postal. 
Spet se je vrnil domov, sedel pred vrati in se čudil, da mu noben nasvet ne 
pomaga. Priletela je sova, zavila je k močvirju in zavpila: »Neumneţi so vedno 
nesrečni!« 

»Sova, počakaj!« zakliče moţiček: »Nekaj bi te rad vprašal.« 

»Samo pohiti!« je rekla sova in sedla na vejo, »ti lahko kako pomagam?« 

»Zrasel bi rad,« potoţi moţiček, »pa mi ne uspe. Ves sem ţe obupan.« 

Sova se je zanimala: »Zakaj pa bi rad zrasel?« Moţiček ji je razloţil: »V prepiru 
je dobro, če si velik in močan, da ti kdo ne razbije nosa.« »Te je ţe kdo udaril?« 
je sova vrtala vanj. »To ne,« se je branil moţiček. »Torej se nikar ne prepiraj. 
Zakaj bi tako rad zrasel in postal močnejši?« ga sova ni hotela razumeti. 
»Lahko bi daleč videl,« je menil moţiček. »Splezaj na drevo!« je svetovala 
sova. »Videl boš še dlje kot največji moţ.« »Prav imaš,« se je moţiček pomiril z 
usodo. 
»Vidim, da se razumeva,« je bila sova zadovoljna. »Ni pomembno, ali je kdo 
velikan ali palček. Le zakaj si tako ţeliš, da bi ti zrasle noge? Bolje bo, če boš 
poskrbel, da postaneš pametnejši. To te bo rešilo tvojih skrbi! Pridno se uči in 
spoznavaj svet okrog sebe, pa boš iznajdljiv in tako največji.« 

 

  



 
 
 

SEZNAM BRALCEV: 
 

 10.00 MOJCA FLAJS ALEŠ VURNIK 
 

 
SPLETNA STRAN ŢUPNIJE RADOVLJICA: www.zupnija-radovljica.si 
FACEBOOK: ŢUPNIJA RADOVLJICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GODOVI IN MAŠNI NAMENI: 

 

 

Nedelja, 12. 10.  1. berilo: Iz 25,6-10a 2. berilo: Flp 4,12-14.19-20 

28. NEDELJA 8.00 ALJA ŠTENDLER RUDI MIKOLAJ 

MED LETOM 10.00 ROBERT ŠIFRER MAJA HUMERCA 

Nedelja 19. 10.  1.berilo: Iz 45,1.4-6 2. berilo: 1Tes 1,1-5b 

29. NEDELJA 8.00 BARBARA DEBELJAK RUS STANKA REHBERGER 

MED LETOM 10.00 GREGOR URH JANEZ RESMAN 

Nedelja, 26. 10.  1. berilo: 2Mz 22,20-26 2. berilo: 1Tes 1,5c-10 

30. NEDELJA 8.00 MIRKO PRISTOV META KOMAN JUVANEC 

MED LETOM 10.00 ANDREJA BOHINC ANDREJA JALEN 

Sobota, 1. 11.  1. berilo: Raz 7,2-4,9-14 2. berilo: 1Jan 3,1-3 

VSI SVETI 8.00 MIRKO PRISTOV ANAMARIJA NOVAK 

 10.00 MARKO GRIMANI ANDREJA BOHINC 

NEDELJA, 2. 11.  1. berilo: Iz 25,6-10a 2. berilo: Rim 8,14-23 

SPOMIN VSEH 8.00 MIRKO PRISTOV ANAMARIJA NOVAK 

VERNIH RAJNIH  1. berilo Mdr 3,1-9 2. berilo Raz 21,1-5a,6b-7 

PONEDELJEK 6. 10. 
BRUNO, REDOVNIK 

19.00 
 

+ HELENA BOGATAJ, OBL. 
 

TOREK 7. 10. 
ROŢNOVENSKA MATI BOŢJA 

7.00 
 

V DOBER NAMEN 

SREDA 8. 10. 
BENEDIKTA, DEV., MUČ. 

19.00 + INA VIDIC KRANER 

ČETRTEK 9. 10. 
DIONIZIJ, ŠKOF IN TOV. MUČ. 

19.00 
 

+ FRANC IN FRANČIŠKA FRELIH 
 

PETEK 10. 10. 
DANILO, MUČ. 

19.00 
 + BORIS MEDJA 
 

SOBOTA 11. 10. 
BRUNO KOLNSKI, MUČ. 

DOM: 17.00 
19.00 

ZA FARANE IN DOBROTNIKE 
ZA STARŠE 

NEDELJA 12. 10. 
28. NEDELJA MED LETOM 
MAKSIMILIJAN CELJSKI, MUČ. 

8.00 
10.00 

+ JOŢICA ARTIČEK IN STRES 
+ MARIJA PETERNEL 

PONEDELJEK 13. 10.  
GERALD, VITEZ 

19.00 
 

+ MARJAN ŢILIČ 
 

TOREK 14. 10. 
KALIST I., PAPEŢ, MUČ. 

7.00 ZA SREČNO ZADNJO URO 

SREDA 15. 10. 
TEREZIJA VELIKA, DEV., CERKV. UČ. 

19.00 
 

ŢIVI IN POKOJNI ŢIBERT IN PREŠEREN 

ČETRTEK 16. 10. 
JADVIGA, KNEGINJA, RED. 

19.00 
 

+ RAJKO FAJFAR 

PETEK 17. 10. 
IGNACIJ ANTIOHIJSKI, ŠK., MUČ. 

19.00 
 

ŢIVI IN POKOJNI BEGUŠEVI 

SOBOTA 18. 10. 
LUKA, EVANGELIST 

DOM: 17.00 
19.00 

ZA FARANE IN DOBROTNIKE 
JERCA ZIHRL JOVAN 

NEDELJA 19. 10 
29. NEDELJA MED LETOM 
PAVEL OD KRIŢA, DUH. 

8.00 
10.00 
 

+ FRANC PRISTOV 
+ RADE ŠPIRIČ 

PONEDELJEK 20. 10. 
ROZALIJA, REDOVNICA 

19.00 
 

+ ANTONIJA ŠTENDLER 
 

TOREK 21. 10. 
URŠULA, DEV., MUČ. 

7.00 ZA BLAGOSLOV PRI DELU 

SREDA 22. 10. 
JANEZ PAVEL II., PAPEŢ 

19.00 
 

+ KAROLINA DROLC 

ČETRTEK 23. 10. 
JANEZ KAPISTRAN, DUHOVNIK 

19.00 
 

+ ALOJZ KOCIJANČIČ 

PETEK 24. 10. 
ANTON MARIJA CLARETT, ŠKOF, RED. UST. 

9.00 
19.00 

ZA BOŢJI BLAGOSLOV 
+ JOŢICA UREVC 

SOBOTA 25. 10. 
KRIZANT IN DARIJA, , MUČ. 

DOM: 17.00 
19.00 

 ZA FARANE IN DOBROTNIKE 
ZA BLAGOSLOVLJENO ŠOLSKO LETO 

NEDELJA 26. 10. 
30. NEDELJA MED LETOM 
ŢEGNANSKA NEDELJA 

8.00 
10.00 

+ STARŠI ROZMAN 
+ JANKO RESMAN IN OLGA, 30. DAN 
 

http://www.zupnija-radovljica.si/



